®erden's Fragm. 111, 61—63 mit tev Sahresgalhl 1325

VII. Die Hergogin Agnes jdentt Bordard von Bartenskeben einen Plap in Salzwebel,
im Safre 1320.

Nos Agnes — Ducilfa Brunfwicenfis, recognolcimns — quod infpectis meritis militis
voltri honelti Borchardi de Bertenfleue contalimus eidem ac dedimus fncere ortum fitum in
Bukhorninge ante civitatem in Saltwedele, quiquondam erat civium quorundam dictorum de
Snega, jullo pheodi et donacionis titulo — poffidendum —. Teftes funt Gherardus de Ker-
cowe, Wernerus de Schulenborch, milites, Hunerus de Knelebecke et Bodo de
Walftaue, famuli, Actum et Datum Soliwedele, Auno Domini M°, CCC®. vigelimo, per manum
Hermanni de Lachow.

Mach vem Driginale im Wolfaburger Archive,

IX. Ugnes, Herzogin von Braunjdoetg, itber[aft der Gemablin Gonrad's von Ofterburg bie

Dirfer Megdorf und Speningen um Letbgedinge, am 21, Suui 1322.

Agnes, gracia Dei Ducifla in Brunfwik ac Antique Marchie Domina, Recogno-
feimus in hiis fcriptis, quod bonelte Domine Ghiflen, vxori domini Conradi de Ofterborch
contulimus duas villas feilicet Mezltorp et Speninge cum omni frucla et prouentu nec non
jure ficuti Dominus Conradus predictus ejus contoralis habuifle dinofcitur jure dotalitii ad fue
vite tempora polfidendas mifimusque eandem in polleffionem predictarum villarum per dominum
Henricom Luech . .. miffione debita et confoeta, Ne huius rei in polterum dubium oriatur
hanc literam fuper hoc noftro figillo dedimus figillatam, Teltes huius lunt Dominus Conradus de
Ofterborch, Dominus al.de Aluen(lene, Dominus Jordanus de Campe, Anna (fic) Drozce
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Henricus de Kenz, Henricus de poren, Hinricus de Cloden Datom Anno Domini

M°, CCC®. XXII°. feria fecunda ante feftam beali Johannis baptilte.
Tad) dem Originale im Wolfeburger Archive.

X. Oito, Herzog, und Agnes, Hergogin von Braunfdyoeiy, vereiguen auf ntrag der vou
Bartensleben dem Altare Simon und Jubad in ber Katharinentivhe in Salzwedel bie von
Werner von Chitben erfauften Hebungen, am 24, Suni 1326.

In nomine fancte et individue trinitalis amen. Dei gracia Nos Otto, dux Brunsuicen-
fis, et Agnes, duciffa, fua conthoralis, quondam Marchionilla Brandenburgenfis, omnibus banc
literam viluris vel audituris falutem in eo, qui eft omnium vera falus. Quum ea que fiunt in tem-
pore fimul eciam cum tempore labuntur, nifi feripture teftimonio et teftium annotatione deducantur
in notitiam futurorum; Hinc elt quod nos ea, que a nobis rationabiliter fiunt volentes efle mani-
fefta tam prefentibus quam futuris. Recognolcimus in his fcriptis publice proteftantes, quod diuini
amoris intuitu in noftrarum remedium animarum noftrorumque pareptum Dec non ad inftantiam
noftroram fidelium Ghunzelini et Borchardi de Berthenfleue militum de noftrorom confenfu
heredum legilimorum donavimus et dopamus ad Altare fanctorum Apoftolorum Symonis et Jude,
fitum in ecclefia fancte Catherine ciuitatis noue Saltwedel, proprietatem vnius curie cum quoatuor
manks io villa Ritze cam omni iure tam in agris quam in pratis cullis et incultis, palcuis, aquis,
nemoribus, fuisque pertinentiis vniverfis, prout iam dicti milites de Berthensleue eadem bopa
hactenus a nobis in pheodo tenuerunt et domino Wernero de Chiiden dicto ac conlulibus pre-
dicte noue ciuitatis Saltwedel pro elemofyna Alberti de Chiiden, fratris domini Werneri
iam dicti, videlicet XL marcis argenti Stendalgenlis fiout idem Albertus in [uo teftamento [tatuil
vendiderunt ad dotandum altare memoratum. Volentes eadem bona efle libera a quibuslibet pre-
cariis, angariis et parangariis ac feruiciis vninerfis. Soluunt autem prefata bona tres choros filigi-
nis et dimidiam marcam argenti Stendalgenfis annuatin. Seéd ius patronatus ad confules perlinebit
poue ciuitatis Saltwedel memorate. Vt autem hec nofira donacio inuiolata permaneat et a nullo
hominum in polterum infringatur, hanc litteram fuper his confectam noltrorum figilloram munimine
duximus roborandam. Huius vero nofire donacionis tefies fuerunt dominus Ghunzelinus, domi-
nus Borehardus, milites, de Berthensleue, dominus Thidericus, dominus Bernardus et
dominus Wernerus, fratres, dicti de Schulenborch, wilites, Bodo de Walftoue et alii quam
plures fide digni. Datum anno domini M. CCC. XXVI, in die Jobannis baptifie et martiris.